



آیت الله مجتهد شبستری: درایت رهبر معظم انقلاب نقشه‌های شوم دشمنان را نقش برآب کرده است

امام جمعه تبریز گفت: مدیریت مدیرانه رهبر معظم انقلاب تمام نقشه‌ها و امیدهای شوم دشمنان را نقش برآب کرده است...

امام جمعه تبریز گفت: مدیریت مدیرانه رهبر معظم انقلاب تمام نقشه‌ها و امیدهای شوم دشمنان را نقش برآب کرده است. به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، آیت‌الله محسن‌مجتهد شبستری امروز در خطبه‌های نماز جمعه امروز تبریز که در مصلاي امام خمینی(ره) این شهر اقامه شد با اشاره به سالروز رحلت بنیان‌گذار کبیر انقلاب اسلامی اظهار داشت: شخصیت منحصر به فرد امام در مبارزه با علیه استکبار موجب دلگرمی آزادگان جهان شد و رحلت او انسان‌های آزاده را اندوهگین ساخت. وی تأکید کرد: امام دیانت و سیاست را همراه با یکدیگر می‌دانست و در اعمال و رفتار خدا را در نظر داشت و اسلام ناب محمدی را در ایران پیاده کرد.

خطیب جمعه تبریز به انتخاب خلف صالح امام اشاره کرد و افزود: انتخاب آیت‌الله خامنه‌ای به عنوان رهبر انقلاب بهترین انتخاب خبرگان بود و پیشرفت‌های عظیم کشور مرهون رهبری مقام معظم رهبری است.

شبستری ادامه داد: در طول 21 سال سکانداری کشتی انقلاب توسط شخصی مدیر، شجاع، مدبر، داشتن احاطه کامل در مسائل نظامی و با قدرت تصمیم‌گیری بالا در مقاطع حساس داخلی و خارجی موجب شده است تمام توطئه‌ها و نقشه‌های دشمنان در این سال‌ها نقشه بر آب شده و تمام امیدهای دشمنان تبدیل به یأس شده و خللی به انقلاب و نظام اسلامی وارد نشود.

وی تصریح کرد: حتی دشمنان در مقابل مدیریت، درایت و کفایت مقام معظم رهبری اعتراف می‌کنند و این برای همه مسلم است. نماینده ولی‌فقیه در استان آذربایجان شرقی با بیان اینکه شخصیت مقام معظم رهبری بی‌نظیر است، اظهار داشت: حضرت امام (ره) و مقام معظم رهبری یک حقیقت هستند که در دو نفر متجلی شده است.

نماینده مردم آذربایجان شرقی در مجلس خبرگان رهبری همچنین به فرا رسیدن قیام 15 خرداد اشاره کرد و اظهار داشت: روز 15 خرداد در حقیقت روز دفاع از حریم اسلام، روحانیت و رهبری بود و تعداد زیادی از مردم مسلمان ایران در شهرهای قم، تهران و رامین در این روز به شهادت رسیدند.

وی تصریح کرد: این قیام بزرگ پس از روشنگری امام در فیضیه قم و دستگیری ایشان رخ داد و جرم شهدای این قیام دفاع از اسلام و روحانیت بود.

امام جمعه تبریز با بیان اینکه 15 خرداد آغاز نهضت انقلاب اسلامی به شمار می‌رود، اظهار داشت: روحیه استکبار ستیزی امام از سال‌ها پیش و از زمان تحریر کتاب کشف‌الاسرار مشهود بود اما به واسطه برخی مسائل از جمله مرجعیت آیت‌الله بروجردی امام تمایلی به علنی کردن مبارزه و نهضت نداشت اما در جریان انقلاب سفید شاه، امام اعتراض خود را علنی کرد.

وی با تأکید بر نقش قیام 15 خرداد در پیروزی انقلاب اسلامی تصریح کرد: شهدای این قیام مصداق سابقون هستند و در حالی به شهادت رسیدند که امیدی به پیروزی انقلاب نداشتند اما خون آنان درخت انقلاب را آبیاری کرد.

آیت‌الله مجتهد شبستری در بخش دیگری از سخنان خود به حمله اسرائیل به کاروان آزادی اشاره کرد و گفت: این حمله قساوت‌آمیز حلقه دیگری از جنایات بزرگ اسرائیل و صفحه جدیدی در پرونده این رژیم است.

وی افزود: در جریان حمله به این کاروان 20 نفر کشته و پنج نفر زخمی شدند و چند تن بازداشت شدند و این در حالی بود که افراد این کاروان از انسان‌های صلح طلب و با هدف کمک به مردم مظلوم غزه رهسپار شده بودند.

امام جمعه تبریز گفت: امروز فلسطین دیگر مسئله اسلامی و عربی نیست و بلکه مهم‌ترین مسئله حقوق بشر جهان است و اعتراضات زیادی در سراسر جهان و حتی کشورهای غیراسلامی علیه این جنایت صورت گرفته است.

وی با بیان اینکه کاروان‌های دیگری در حال حرکت و امداد رسانی به مردم غزه هستند، تأکید کرد: ادامه امداد رسانی و تکرار حمله اسرائیل به این کاروان‌ها موجب رسوایی بیشتر اسرائیل و بر ملا شدن چهره واقعی آن در نزد افکار عمومی می‌شود و شکست اسرائیل و اربابان او را در برابر جهانیان و افکار و وجدان عمومی شاهد خواهیم بود.

نماینده ولی‌فقیه در آذربایجان شرقی با اشاره به رسالت عمومی ملل آزاد جهان افزود: ملت‌های آزاده جهان باید کشورهای خود را برای قطع روابط با اسرائیل تحت فشار قرار دهند.

نماینده ولی‌فقیه در آذربایجان شرقی به ندای لبیک جوانان ایرانی برای اعزام به غزه اشاره و تأکید کرد: در روزهای اخیر جمع زیادی از دانشجویان بسیجی دانشگاه‌های تهران کفن پوشان برای اعزام به غزه در فرودگاه امام جمع شده‌اند و بسیج دانشجویی دانشگاه تبریز نیز در این زمینه اقدام به گشایش دفتری برای ثبت‌نام از علاقمندان برای اعزام به غزه کرده‌اند.